
ZP/ 2501/145/22 

Ciechanów, dnia 18.01.2023r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Odczynniki do realizacji badań 
immunohistochemicznych - ZP/2501/145/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Pakietl - Pl Przeciwciała 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 

Pakiet2 - P2 Materiały Eksploatacyjne 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.01.2023 godz. 10:00 złożono 1 
ofertę: 

Pakietl - Pl Przeciwciała 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 

Pakiet2 - P2 Materiały Eksploatacyjne 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Pl Przeciwciała 

Wykonawca 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 

Pakiet 2 - P2 Materiały Eksploatacyjne 

Wykonawca 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 

Punkty przyznane ofertom 
cena Razem 

100,00 100,00 

Punkty przyznane ofertom 
cena Razem 

100,00 100,00 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu W pocztą. 

o 




